PERU

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARA

') \ “CIUDAD DE EMPRENDEDORES®
L } ACDBAMBA-HUANCAVELICA

ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMICA PERUANA

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N 04-2025

N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ALQUEPOSTULA | TEMGUE | punrase | conpiCION OBSERVACIONES
1 SECRETARIO/A | 0 DESIERTO
) ALEX JHONTAN PERARES CA+C%:D27TNCHES 02 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6 DE LAS BASES
3 ANA YESSICA SOTO TAIPE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 6 DE LAS BASES
4 ANALI MONTES ATAYPOMA 02 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL § DE LAS BASES
5 BASILISA DE LA CRUZ APUMAYTA 02 43 APTO
3 ANALISTA | 03 DESIERTO
ESPECIALISTA EN
T ICHPAS VARGAS WILBER SAMUEL ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS D4 Lé APTO
AUXILIARES
ADQUISICIONES 05 DESIERTO
ESPECIALISTAS EN RECURSOS
9 DIGNA HUAYRA ZEVALLOS 06 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
_HUMANQS
0 DONATO ESCOBAR PALOMINO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
n SOLEDAD REYMUNDO QUINTD AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 07 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
12 LITZIA ESCOBAR MANRIQUE NO APTOD NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
13 MANSILLA CARHUAPOMA PERCY ESPECIALISTA CONTABLE D8 4“8 APTO
14 JHONATAN SULLCARAY MATAMOROS NO APTD NO CUMPLE CON EL NUMERAL & DE LAS BASES ENCISD (A)
ASISTENTE TECNICO | 09
15 SAMUEL MACHUCA CONTRERAS 43 APTO
ESPECIALISTA EN UNIDAD

1N M. UINTO APTO

1 VALENTIN MARIO ABEL REYMUNDO 0 o S ATORA 10 45
ESPECIALISTAS EN DBRAS
WIE| PINO TORRE 5
n JAVIER WILIAN PINO T Biblicas n 4 APTO
18 FRAN RAFAEL RAMIRO OTERO TOPOGRAFO 12 43 APTO
19 MILKA PANFILA AGUILAR ESTRADA ANALISTA | - CIAM 3 43 APTOD
20 ANALISTA 1l-OMAPED % DESIERTD
21 LUZMILA GUZMAN DREJON 15 NO APTO NO CUMPLE CON NUMERAL & DE LAS BASES-FOLIO EN LETRAS
ASISTENTE - OMAPED
22 EMPERATRIZ CCANTO UNOCC 15 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
23 GUDELIA CAPCHA AGUIRRE ANALISTA IlI- TDI 16 46 APTO
ESPECIALISTAS EN SERVICIOS
IERT!

24 S ” DESIERTO
25 MICHAEL TAINE DURAN LANDED ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 48 APTO
2% JAIME FRANHS 50T0 TAYPE ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOARTg | NO CUMPLE EXPERIENCIA sszgggn Y ESPECIFICA SEGUN LAS
27 FRAN APUMAYTA SARMIENTO ANALISTA | ” 42 APTO




